

'Kulu'da iki otomobilin çarpıştığı kazada ağır yaralanan kadın hastanede öldü

Konya-Kulu ilçesinde, iki otomobilin çarpışması sonucu bir kişinin öldüğü, 14 kişinin yaralandığı kazada hastaneye kaldırılan kadın hayatını kaybetti.

Ankara- Konya kara yolu Ak Sanayi Sitesi kavşağında trafik kazasında ağır yaralı olarak hastaneye kaldırılan Hacer Yılmaz (29), yapılan müdahaleye rağmen kurtarılamadı.

Olay,

Hilal D. (39) yönetimindeki 06 BLN 498 plakalı otomobil, 8 Temmuz'da Recep A. (40) idaresindeki 06 BT 6389 plakalı otomobille çarpışmış, kazada 5'i çocuk 15 kişi yaralanmıştı.

Ağır yaralanarak hastaneye kaldırılan 6 yaşındaki Sara Lena Çetinkaya, kazadan bir gün sonra yaşamını yitirmişti.

TGK'dan 24 Temmuz açıklaması: "Özgür basın topluma katkı sağlar!"

Türkiye Gazeteciler Konfederasyonu Genel Başkanı Nuri Kolaylı, sansürün kaldırılışının yıldönümü olan 24 Temmuz Basın Dayanışma Günü nedeniyle yaptığı açıklamada, basının sansürle değil, özgürce yayın yapması halinde topluma katkı sağlayacağını söyledi.

Türkiye genelinde 9 gazeteciler federasyonu, 86 gazeteciler cemiyeti ve basın derneği ile bu derneklere üye yaklaşık 20 bin medya çalışanını tek çatı altında toplayan Türkiye Gazeteciler Konfederasyonu'nun Genel Başkanı Nuri Kolaylı, sansürün gerçek anlamda kalkmadığını ve basın çalışanlarının görevlerini özgürce yapamadığına dikkat çekti.



Nuri Kolaylı

Haziran ayında TBMM gündemine gelen ve Ekim ayında yeniden görüşülmek üzere ertelenen, kamuoyunda "dezenformasyon yasası" olarak bilinen yasal düzenlemenin basının geleceği açısından büyük önem taşıdığını ifade eden TGK Genel Başkanı Nuri Kolaylı, açıklamasında şu görüşlere yer verdi:

"Türk basınında sansür, gazetecilerin 24 Temmuz 1908 tarihinde gerçekleştirdiği onurlu direniş sonucu kalkmış, Sayfa: 3'de



Yıl: 17 Sayı: 879
25 Temmuz 2022

HAFTALIK SİYASİ YEREL SÜRELİ TARAFSIZ GAZETE

KDV DAHİL
Fiyatı: 75 Krş.



BAKAYA KALINAN HER AY İÇİN 1167 TL CEZA ÖDEYECEK

Bir kişi 12 bakaya kalmışsa normal ücret olan 80 bin 64 liraya ek olarak 14 bin 11 TL daha ödeme yapacak. Bakaya, yoklama kaçağı ve saklıların da kapsama alındığı yeni bedelli askerlik düzenlemesinde ücret, Temmuz ayı ile birlikte 80 bin 64 liraya yükseltildi.

Düzenlemeyle 'bakaya', 'yoklama kaçağı' ve 'saklı' kapsamına giren kişiler, memur maaş katsayısının 3500 gösterge ile çarpılmasıyla bulunan tutarla, bakaya kaldıkları ay kadar ek 'ceza' ödeyecek. 2022 Ocak-Temmuz döneminde memur maaş katsayısı 0,333603 olarak belirlendi. Bunun 3500 gösterge ile çarpımı sonucunda bulunan tutar ise 1167,6 TL. Yani bir bakaya bedelli askerlik için başvuru yaptığında, bakaya kaldığı her ay için 1167,6 TL ceza ödeyecek.

12 AY BAKAYA KALINIRSA CEZA 14 BİN TUTARINDA

Örneğin, 12 ay bakaya kalmış bir kişinin normal ücret olan 80 bin 64 liraya ek olarak ödemesi gereken tutar, 14 bin 11 TL olacak. Ay hesabında da 1 gün geçmiş dahi olsa tam ay sayılacak.

OTOMATİK ARTACAK

TBMM'de kabul edilen düzenlemeye göre bedelli askerlik ücreti 240 bin gösterge ile aylık katsayısının çarpımıyla hesaplanıyor. Aylık katsayı her 6 ayda bir yeniden belirlendiği için, bedel de otomatik olarak artmış olacak. Bakaya, yoklama kaçağı ve saklılar da bu bedelin üzerine aylık ceza ödeyecek.

KULU - SAN HİSSELERİ DEĞERİNDE ALINIR - SATILIR
0535 377 05 05

Düden Göleti'nde görülen toplu martı ölümlerinin nedeni araştırılıyor

Bir son dakika haberine göre Konya-Kulu'da bulunan Düden Göleti'nde görülen toplu martı ölümlerinin nedeninin belirlenmesi için inceleme başlatıldı.

Doğa Koruma ve Milli Parklar (DKMP) 8. Bölge Müdürlüğü ekipleri, Özel Çevre Koruma Sahası statüsünde bulunan gölette, toplu halde yüzlerce ölü martı bulunduğu ihbarı üzerine harekete geçti.

Bölgeye giden ekipler, 500 civarında ince gagalı ve karabaş türü martının öldüğünü belirledi.

Yapılan incelemelerde ölen kuşlarda ateşli silah izine rastlamayan ekipler, ölümlerin zehirlenme ya da hastalık gibi başka bir nedenle olup olmadığının araştırılması için ölü martı numuneleri olarak Konya Veteriner Kontrol Enstitüsü'ne teslim etti.

Enstitüdeki araştırma sonucuna göre ölümlerin sebebinin belli olacağı ve buna göre de işlem yapılacağı kaydedildi.

Patates hasadı başladı

Bursa'da patates hasadı yeni sezonun gelmesi ile başladı. Tarlada kilosu 7,5 liradan satılan patates hakkında bölgede incelemelerde bulunan Bursa Ziraat Odası Başkanı Sezai Çelik ise çiftçilerin fiyatlardan memnun olduğunu aktardı. 3'de

Kaymakam alım ilanı Resmi Gazete'de

İçişleri Bakanlığı 100 kaymakam adayı alacak. Başvuru şartları Resmi Gazete'de yayınlandı.

Resmi Gazete'de yayınlanan 100 kaymakam alımı ilanına göre adayların, sınava başvuruda bulunabilmesi için 1 Ocak 2022 tarihi itibarıyla 35 yaşını doldurmamış olması gerekiyor.

Adayların, en az dört yıllık lisans eğitimi veren fakültelerin uluslararası ilişkiler, siyaset bilimi, kamu yönetimi, iktisat, işletme, maliye ve finans, sosyoloji, halkla ilişkiler ve tanıtım, psikoloji bölümlerinden veya hukuk fakültelerinden mezun olmaları gerekiyor.

Adaylar başvurularını, 2-9 Ağustos tarihleri arasında herhangi bir ÖSYM başvuru merkezinden veya ÖSYM'nin resmi internet adresinden yapacaklar ve sınav ücretini yatırarak başvurularını tamamlayacaklar.

Sınav, 18 Eylül tarihinde Ankara'da yapılacak. Yazılı sınavda 100 tam puan üzerinden 70 ve daha yüksek puan alan adaylar mülakata katılmaya hak kazanacak.

ÖZKULU GAZETE & MATBAACILIK
***DİJİTAL BASKI MERKEZİ**
***DAVETİYE - FATURA - BRÖŞÜR**
TABELA-PANKART-IŞIKLI TABELA
HER TÜRLÜ BASKILARINIZ



ROLAND BAS-KES
DİJİTAL BASKI MAKİNASI



30 Dakikada
Kaşe Yapılır